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Møtereferat FAU Mogreina skole 
 

FAU-møte: 07/02-23 
Til stede: FAU-styret og medlemmer 13 personer og rektor Nina Hestad. 
Sted: Klasserom på Mogreina skole. 
 

Saker: 
 
1.Godkjenning av referatet fra forrige gang: Ingen endringer. 

 
 

2.Språkbruk: Mange skoler i Ullensaker jobber aktivt med dette prosjekt tema nå. 
Rektor viser fram presentasjonen som blant annet bygger på Redd barnas hefte med 
oppgaver og tilnærming utgitt i 2022. Språkbruk er et samarbeidsprosjekt mellom 
FAU, skoleledelsen, alle elever og ansatte ved skolen. 
Med dette prosjektet ønsker vi å bidra til å øke barnas positive ordforråd, bevissthet 
rundt språket vårt og å få ned bruken av stygge ord. Tema etableres i alle fag og i 
ukene fremover mot tema kvelder på hver enkelt klasse trinn hvor elever og foreldre 
sammen skal delta. Målet er å øke bevisstheten og forankre dette i alle familier og 
øke bevissthet rundt måten vi ordlegger oss på, uten å ødelegge andres følelser. 
 
 
3.Eldst til yngst: Skolestarterne får invitasjon til 3 ettermiddager med temaer 
sammen med sine foreldre for å sikre god overgang fra barnehage til skolen, 
istedenfor besøksdag som har vært tidligere. Det er en komite av to lærere, 
avdelings leder og rektoren som skal være med på disse temaettermiddagene - 
kvelder for å sikre en trygg overgang for de minste. 
 
 
4.Mogreina flerbrukshall: Det jobbes for å få til en fullskala flerbrukshall på 
Mogreina på østsiden av fylkesveien. Denne vil skolen ta i bruk aktivt. Arbeidet med 
etableringen av flerbrukshallen er et samarbeid med skolen, Grendeutvalget, MIL og 
kommunen. MIL jobber for å finne aktiviteter som ikke finnes i Mogreina i dag og det 
er et sterkt ønske om klatrevegg. Da er det bare å brette opp armene, for det er et 
stykke arbeid som skal gjøres, men det blir hall. 
 
 
5.Skoleball: Skoleballet for både 6.og 7. trinn torsdag 02. februar, ble en høytidelig 
feiring med taler, dans, mat, DJ, pynting, lys, lyd og Slushmaskin. 
Foreldre har stilt med mat og dessert og vakter. Elever, lærere og foreldre ble meget 
fornøyde. Det vil bli evaluering av skoleball i elevrådet for å lande på om neste års 
ball kun skal være for bare 7. trinn eller både 6 og 7. trinn.  

 



6.Helt super skolevei: Trafikk kampanje er over og det varte i 3 uker, ny runde 
startes når sykkel test starter for 4. trinn til våren, og enda en ny kampanje ved 
skolestart. Dette krever hjelp fra foreldre til å stille opp på vakter. Fra 2024 ser vi for 
oss en trafikksikkerhetskampanje i januar og august i forbindelse med oppstart etter 
juleferie og sommerferie for å etablere gode holdninger i trafikken for elever og 
foreldre.  
 
 
7. Vinteraktivitetsdag søndag 5. februar «Kom deg ut Dagen»: Dette er et 
samarbeidsprosjekt mellom FAU, Mogreina menighetsråd og Grendeutvalget første 
søndag i februar. Det ble et supert arrangement både vær og frammøte. I 2024 blir 
MIL (Mogreina Idrettslag) også med på arrangementet.  
 
 
8.17.mai: 17.mai komiteen har hatt sitt første møte både lokalt og i kommunen. 17. 
mai 2023 går ikke Mogreina sist. Rekkefølgen blir mot slutten: Hovin musikkorps går 
foran Mogreina skole i toget. Komiteen har også diskutert om arrangement kunne 
starte kl.11:45 istedenfor kl.11:30 da får folk litt bedre tid på seg til å komme tilbake til 
Mogreina etter toget på Jessheim. Det er 3. og 4. trinns foreldre som gjør den største 
innsatsen med salg og aktiviteter på Mogreina skole 17. mai. Vaktlister skal være 
klare til temakveldene i mars, så foreldre kan skrive seg på den vakten som passer 
best. 
Det ble også tatt opp om man kunne ha egen kø for barn ved salg av mat på 17. mai, 
da det oppleves lange køer og ungene kommer ikke fram. Eventuelt kunne man også 
fått hjelp fra foreldre fra andre trinn for å effektivisere salgsarbeidet fra starten av 
arrangementet. 
 
9.Sosiale aktiviteter: Husk å minne klassekontaktene om å søke FAU kr. 100 per 
elev, og snakke med lærerne for å planlegge sosiale aktiviteter som kan 
gjennomføres før sommerferien. Siste skoledag er 16/06-2023. 
 
Eventuelt: Det kom inn ønske om bedre renhold av toaletter på skolen i skoletiden, 
og rektoren skulle ta dette opp med renholdere om de kunne øke frekvensen på 
renhold. Noen elever holder seg av å gå på do enkelte dager hele skoledagen p.g.a 
møkkete sanitæranlegg. 
 
 
Referent 
Shima Fawzi Rahbi. 
FAU-styret Mogreina Skole. 
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